
Wykonania Planu Finansowego
Gminnego ośrodka Kultury W Starym Targu

na dzień 31.L2,2a2o r.

I. Plan przychodów

Il. P|an kosztów

Stan należności na dzień 31'12.2020 r'
Stan zobowiązań wymaga|nych na dzień 3L.L2,2o2o r.

0r00
0,00

Przychody w/g źr6deł Plan Wvkonanie "h
Dotacj a podmiotowa z budżetu
Przychody finansorve ( odsetki bank. )
Wpły''y z usług (wyna1em )
Pozostałe orzvchodv

358 000,00
100,00

53 200,00
5 000-00

358 000,00
109

7 165,83
31 .17

100,00
3,09
13,47
0.62

416 300.00 365 200.09 87,73

Kosztv w/g rodzaiów Plan Wvkonanie oh

Wynagrodzenia( w Ąlm unr.:I eceniu,d:ielo)
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na f-sz pracy
Pozostałe śrviadczeni a na rzęcz pracow. (bad.lck itp.
Zużycie materiałów
Zużycie energii (energia ,wocła,CO )
Usługi remontowe
Ko szty- usłu gi zw iązane z org. i mprez. fe stynów
KoszĘ bankowe'opłaty ZAiKS
Usługi tęlefoniczne
Pozostałę usługi
Podróze służbowe
Pozostałe koszty rodzajowe
Swiadczęnie urlopowe
Amortvzacia

169 850,0C
22 000,0c

400,0c
1 550,0C

23 730,0C
58 190,0c
43 300,0c
2 900,0c
3 640,0C
I 400,0c

32 080,0c
900,0c

I 400,0c
5 860,0C

49 100.0c

169 720,73
71  q06  11

302,75
I 540,00

23 725,13
58 040,49
43 189,24
2 900,00
i s39 R9
1375,56

32 077,22
960, l 1

1  3ó3 ,10
5 852,f5

49 002.44

gg 91

99,57
75,69
99  35
99,98
99.74
99,74
I00,00
97  )5
99,25
gq gg

97,36
99,97
99.80

416 300.0t 415 394.24 99.78



Wykonania Planu Finansowego
Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym Targu

na dzień 3t.L2.2o2o r.

l. P|an Przychodów

Przychodywlg źródeł

Dotacj a podmiotow a z budzetu
Dotacja -Biblioteka Narodowa Warszawa
Przychody finansowe (odsetki bankowe)

Plan Wykonanie oń

116.200,00
5.000,00

100,00

lio:oo,oo-
5.000,00

1 5  7 5

100
r00

ą 5  7 5

121.300,00 121.235.75 99.95

II. Plan kosztów

KoszĘ wlg rodzajów Plan Wykonanie o/o

Wynagrodzenta ( w tym um. zlecenia)
Składki na ubezpie częnię społeczne
Składki na f-sz pracy
Pozostałe Świadcz.na ruecz pracow,( bad.lek itp,)
Zużycie materiałów (, tym zak. prenumeraty)
Zakup księgozbioru
Usfugi bankowe
Pozostałe usługi
Swiadczenia urlopowe
Pozostałe koszty rodzajow e

84.51 8,00
I 1.700,00

100,00
50,00

2.897,00
10.155,00
2.532,00
7.248,00
2.000,00

100,00

84.511,95 99,99
10.235,09 87,49

74,91 74,91
50,00 100

2.815,14,  97 , t7
10.154,30 99,99
2.53f ,00 100
7.244,14 99,95
1.937,83 96,89

4,88 4,88

121.300.00 119.560.24 98.57

Stan na|eżności na dzień 31.12.2020 r. . 0,00
Stan zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2020 r. . 0'o0
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